

Michaela Bačíková

FAKTÚRA ČÍSLO:

08/2015

969 01 ILIJA 3

IČO 46517456
IČ DPH SK1082804283
DIC 1082804283
Registrácia:

TEL 0907054323



Zápis o vykonaní predbežnej finančnej kontroly
so zameraním na dodržiavanie hospodárnosti, efektívnosti a účinnosti

Odberateľ
Obecný úrad
Ilija
969 01 Banská Štiavnica

Finančná operácia je
1. v súlade so schváleným rozpočtom organizácie,
2. v súlade s obstarávacími medzivýstaviteľmi a dodávateľmi
3. v súlade so zákonmi a
4. v súlade s vnútornou smernicou o verejnom obstarávaní,
5. v súlade s vnútornou smernicou o účtovaní a dodržiavaní rozpočtových

Dátum zdaničného plnenia 30.4.2015
Dátum vystavenia 30.4.2015
Dátum splatnosti 14.5.2015
Bankové spojenie VUB
Číslo konta SK90-0200-0000-0029 5198 5553/0200

Potvrádzujem správnosť
fakturovanej sumy
a súhlasím s jej preplatením

Dátum	Tovar	Množstvo	DPH	Jednot.cena	Spolu
1.4.	kuracie prsia	3kg		5,75 €	17,25 €
	pangasius 1kg	3ks		2,87 €	8,61 €
	mlieko rajo 1l	2ks		0,81 €	1,62 €
	kukurica 340g	1ks		0,75 €	0,75 €
	droždie 40g	1ks		0,11 €	0,11 €
	kečup 530g	1ks		1,09 €	1,09 €
	maslo 250g	1ks		1,66 €	1,66 €
	syr neúdený	0,26kg		3,73 €	0,97 €
	šunka	0,30kg		6,18 €	1,85 €
	puding so šířač.200g	15ks		0,25 €	3,75 €
	kuracie stehná	12kg		2,87 €	34,44 €
8.4.	chlieb1000g	1ks		1,36 €	1,36 €
	rožok obyčajný 45g	14ks		0,09 €	1,26 €
	vajcia	10ks		0,13 €	1,30 €
	špagety 400g	2ks		0,62 €	1,24 €
	rama 400g	2ks		1,44 €	2,88 €
	mlieko rajo 1l	2ks		0,81 €	1,62 €
	lekvár 340g	1ks		1,25 €	1,25 €
	kečup 530g	1ks		1,09 €	1,09 €
	syr údený	0,350kg		6,90 €	2,42 €
	mrkva karotka	0,630kg		0,79 €	0,50 €
	mlieko rajo 1l	6ks		0,81 €	4,86 €
	múka T650 1kg	6ks		0,54 €	3,24 €
9.4	kapusta hlávková	2,070kg		0,59 €	1,22 €
	cesnak	0,214kg		3,30 €	0,71 €
	horčica 350g	1ks		0,76 €	0,76 €

110/321

264,67 €

23.4.	jablká	1,60kg		0,85 €	1,36 €
	chlieb1000g	0,5ks		1,36 €	0,68 €
	rožok obyčajný 45g	10ks		0,09 €	0,90 €
	smotana kyslá 200g	1ks		0,48 €	0,48 €
	bryndza 125g	1ks		1,24 €	1,24 €
	suchý hrach 500g	1ks		0,58 €	0,58 €
24.4.	brumík	11ks		0,33 €	3,63 €
	rožok obyčajný 45g	10ks		0,09 €	0,90 €
	syr neúdený	0,438kg		3,73 €	1,63 €
	pribináčik 80g	10ks		0,53 €	5,30 €
27.4.	chlieb1000g	1ks		1,36 €	1,36 €
28.4.	chlieb1000g	1ks		1,36 €	1,36 €
	syrokrem 150g	2ks		1,28 €	2,56 €
	mlieko raje 1l	2ks		0,81 €	1,62 €
	puding 45g	8ks		0,32 €	2,56 €
	pretlak paradajkovy 500g	1ks		0,56 €	0,56 €
	kapusta hlávková	2,430kg		0,59 €	1,43 €
	rama 400g	2ks		1,44 €	2,88 €
	mlieko raje 1l	6ks		0,81 €	4,86 €
	karfiol	1ks		1,22 €	1,22 €
29.4.	jablka	1,46kg		0,85 €	1,24 €
	vajcia	10ks		0,13 €	1,30 €
	chlieb1000g	0,5ks		1,36 €	0,68 €
	rožok obyčajný 45g	10ks		0,09 €	0,90 €
	kečup 530g	1ks		1,09 €	1,09 €
	droždie 40g	1ks		0,11 €	0,11 €
30.4.	chlieb1000g	0,5ks		1,36 €	0,68 €
	maslo 250g	1ks		1,71 €	1,71 €
	mak 200g	1ks		0,97 €	0,97 €
	jogurt 145g	12ks		0,25 €	3,00 €
Celkom bez DPH					223,89
DPH 20%					44,78
CELKOM					268,67

Michaela Bačiková
 IČO: 46517456 / DIČ: 108 280 4283
 tel. 0907 / 054 323

Dodávateľ IČO: 00185213 Technické služby mest.podnik Šoltésovej 1 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 045/6922243 Fax.: 045/6922406 Peňažný ústav: Príma banka Číslo účtu / kód: 1415470009 / 5600 IBAN: SK845600000001415470009 SWIFT: KOMASK2X DIČ: 2021107220 Stredisko: 6441 IČ DPH: SK2021107220 Príspevková organizácia, zriaďovateľ Mesto Banská Štiavnica /rok 1997/	Koňšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 150181 Variabilný symbol: 150181
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:150181 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: Obecny úrad Ilja 969 03 Ilja Tel.: Fax: DIČ: 2021107352 IČ DPH: Dátum splatnosti: 27.05.2015 Dátum vyhotovenia: 30.04.2015 Daňová povinnosť: 30.04.2015 Dátum dodania:



Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
odvoz ZKO - cena dohodou	ks	2,000	101,72	20,00		203,44
likvidácia odpadu 20 03 01	t	2,760	35,23	20,00		97,23
poplatok za uloženie	t	2,760	5,98			16,50
odvoz a pristavenie VKK	km	15,000	0,76	20,00		11,40
použitie	hod	1,750	13,94	20,00		24,40
likvidácia odpadu 20 03 01	t	1,050	35,23	20,00		36,99
poplatok za uloženie	t	1,050	5,98			6,28
						396,24

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 14 187,24 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			
V sadzbe základnej	373,46	74,69	448,15
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	22,78		22,78
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	396,24	74,69	470,93 EUR


Technické služby
 mestského podniku
Banská Štiavnica
 Tel.: 045/ 692 2407, fax: 045/ 692 2406

Vystavil: **Blatner**, vykonaní predbežnej finančnej kontroly
 so zameraním na dodržiavanie hospodárnosti, efektívnosti a účinnosti
 finančnej operácie je:

- v súlade so schváleným rozpočtom organizácie,
- so zmluvami uzatvorenými medzi organizáciou a dodávateľmi
- v súlade so zákonom č. 502/2001 Z.z.
- v súlade s vnútornou smernicou o verejnom obstarávaní,
- v súlade s vnútornou smernicou o účtovaní a dodržiavaní rozpočtových pravidiel

Zistené nedostatky: **OBEC ILJA**
 969 03 ILJA
 okres Banská Štiavnica

Dátum a podpis
 zodpovedného zamestnanca:

Potvrďujem správnosť
 fakturovanej sumy
 a súhlasím s jej preplatením

578/321

470,93 €

MALUNET, s.r.o.Nádražní 414
742 72 Mořkov
ČRIČO: 27858162 DIČ: CZ27858162
KS v Ostravě, oddíl C, vložka 31980
Bank.spoj.: ČSOB-eura
Č.úctu EUR: 4011752687/7500
IBAN: SK45 7500 0000 0040 1175 2687
BIC: CEKOSKBX
Telefon: 00420 773 068 060
E-mail: malunetshop@gmail.com
www.malunet.eu

Strana: 1 / 1

FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD č.**20156384**Variabilní symbol 20156384
Druh dodávky (KS) 0008
HS/Objednávka číslo PO1501296
Dodací list číslo SV20385

Odběratel (IČO) 00320692

Obecný úrad Ilija

Ilija 150
969 01 Ilija
Slovenská republika

DIČ: SK2021107352

**Příjemce**pí. ředitelka Neuschlová
915 890 568Datum splatnosti 28/05/2015
Forma úhrady Převodní příkaz
Datum vystavení 14/05/2015
Datum uskutečnění plnění 14/05/2015
Způsob dopravy

Označení dodávky	Množství	Cena/MJP	MJP	DPH	Částka EUR
------------------	----------	----------	-----	-----	------------

Fakturuje Vám dle ústní dohody:

Dodací list číslo:	SV20385				
00865					
TYČ pr. 2,5 cm - MLT - PLASTOV 150 cm	1,0000	3,51	ks	21.0%	3,52
01195					
FLORBALOVÁ BRANKA - SKLÁDACÍ - 23335, 35", 90 x 60	2,0000	39,78	ks	21.0%	79,57
01068					
PLOCHÁ OBRUČ - KCK - pr. 60 cm	2,0000	3,06	ks	21.0%	6,12
PPL					
PPL - přeprava - dle tarifu	1,0000	4,59	ks	21.0%	4,59

CZK EUR

Součet položek v 21.0% (základ DPH)	2 575,32	93,80
Daň z přidané hodnoty 21.0%	540,82	19,70
K úhradě		113,50

Celkem měř.jedn. (ks): 6,000

Použitý kurz: 1 EUR = 27.455 CZK

Terms:

Payment:

Transportation:

Date of dispatching:

Vyhotovil: 14/05/2015 14:43:39

Počet příloh:

Poznámka dokladu:
R/Valenta/2015/200

Zápis o vykonaní predbežnej finančnej kontroly so zameraním na dodržiavanie hospodárnosti, efektívnosti a účinnosti

Finančná operácia je:

1. súhlasným rozpočtom organizácie,
2. so zmluvami uzatvorenými medzi organizáciou a dodávateľmi
3. v súlade so zákonom č. 501/2001 Z.z.
4. v súlade s vnútornou smernicou o verejnom obstarávaní.
5. v súlade s vnútornou smernicou o odťahovaní a ar. zúčtovaní rozpočtových práv'diel

Razítko a podpis

MALUNET s.r.o.
742 72 MOŘKOV, Nádražní 414
IČ 27 85 81 62, DIČ 27 85 81 62
TEL.: 00420 773 068 060
www.malunet.eu
separovaný list k výpisu z oddílu C, vložka 1590

Zistené nedostatky
OBEC ILIJA
969 03 ILIJA
okres Banská Štiavnica
-1-

Datum a podpis zodpovedajúceho zamestnanca:
15. 5. 2015
[Signature]

Potvrdzujem správnosť
fakturovanej sumy
a súhlasím s jej preplatením

501/321

113,50 €